
Pachet accesorii de birou, birotica

I.D.: 64613462

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 587,14 RON - 587,14 RON

Descriere: Toner refill HP 140g Buc 6 41,18 247,08 Toner refill Samsung ML1610/1710/2010/4521F 1000gr. Buc 0,4 411,76 164,704 Chip HP CE278A/CE285A (P1560,P1566.P1600/1606) Buc 4 8,32 33,28 Chip Xerox 3020/3025 Buc 2 20,92 41,84 Chip HP CE283A Buc 2 8,32 16,64 Chip Samsung MLT-D111L new firmware Buc 2 16,72 33,44 Corector banda Pilot 25K-4G-BG Buc 2 15,88 31,76 Pix Linc Elantra albastru Buc 10 1,84 18,4
